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COMISION ESTATAL ELECTORAL DE NUEVO LEON
PORCENTAJE Y ESPACIO TOTAL DEDICADO A CADA PARTIDO POLITICO EN PRENSA (CM2)
ACUMULADO DE PRENSA SEPTIEMBRE DE 2020
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COMISION ESTATAL ELECTORAL DE NUEVO LEON
PORCENTAJE Y NUMERO TOTAL DE NOTAS DEDICADAS A CADA PARTIDO POLITICO EN
PRENSA
ACUMULADO DE PRENSA SEPTIEMBRE DE 2020
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COMISION ESTATAL ELECTORAL DE NUEVO LEON
TOTAL DE NOTAS DEDICADAS A CADA PARTIDO POLITICO POR GRUPO EDITORIAL

ACUMULADO DE PRENSA SEPTIEMBRE DE 2020

160
140
120
100
80
60
40
20

0

>
(e}

|
Ao

Editora El Sol

:-:H]

Indigo

|
A

El Porvenir

L

El Horizonte

aal

Milenio

TOTAL

OPAN

1

3

6

28

@PRI

11

54

BPRD

0

apPT

OPVEM

14

am.Cc

24

BMORENA

14

ONANL

O, NP |NMNO|lO|~ wWw T

OININW|h~ O

OlFRPr|OIN|NO|O N

OPES

N|O|O|RP| WP | O|OC|F

OTOTAL

=
w

N
w

145

F-CS-45



